
临夏县民政局 2024-2025 年度政府购买社会救助服务项目

中标公告

甘肃中腾恒博项目管理咨询有限公司受临夏县民政局的委托，对

临夏县民政局 2024-2025 年度政府购买社会救助服务项目以公开招标

形式进行采购，评标委员会于 2024 年 11 月 22 日确定中标结果。现将

中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC21320240640

二、预算金额：367.20 万元

三、中标结果及内容：

中标人及中标金额：

中 标 人:临夏汇创科技有限责任公司

统一社会信用代码：91622921MA72HX995D

联 系 人：马志慧

联系电话：18909300932

地 址：甘肃省临夏州临夏县韩集镇双城村西临特花园

中标金额：366.80 万元

四、定标日期：2024 年 11 月 22 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 1日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内开始服务，服务期 12

个月。

七、评标委员会成员名单：

齐占芳、韩亚涛、吕建炜、马春燕

招标人代表：马仲强

八、公示期限：1个工作日

九、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。收费金额为：36344.00

元。



十、招标人：

采购人：临夏县民政局

联系人：马仲强

联系电话：18393059560

单位地址：临夏县双城新区临夏县综合福利服务中心

招标代理机构：甘肃中腾恒博项目管理咨询有限公司

联系人：马晓龙

联系电话：18993006651

单位地址：甘肃省临夏州临夏县韩集镇双城新区乐民小区一期 15 号

商铺

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

甘肃中腾恒博项目管理咨询有限公司

2024 年 11 月 25 日



附件：




		2024-11-25T03:38:50+0000
	none
	I'm the author of the document




